Постановление № 01-08-6297/1 от 22.09.2011

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 31.12.2010
№ 7487 «Об утверждении Порядка
предоставления бюджетных инвестиций
в объекты капитального строительства
муниципальной собственности в форме
капитальных вложений в основные средства
муниципальных бюджетных и муниципальных
автономных учреждений»

В целях уточнения Порядка предоставления бюджетных инвестиций                    в объекты капитального строительства муниципальной собственности в форме капитальных вложений в основные средства муниципальных автономных             учреждений, в соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»:
1. Внести в постановление Администрации города от 31.12.2010 № 7487  «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности в форме капи-тальных вложений в основные средства муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений» следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 1 приложения после слов «в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреж-дений» дополнить словами «, Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ            «Об автономных учреждениях».
1.2. Пункт 8 приложения изложить в следующей редакции:
«8. Перечисление бюджетных инвестиций осуществляется департаментом финансов Администрации города на основании заявок главных распорядителей муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям            на отдельные лицевые счета, открытые в департаменте финансов Админист-рации города в порядке, установленном  департаментом финансов Администрации города. Заявки на перечисление бюджетных инвестиций оформляются главными распорядителями в соответствии с документами, подтверждающими факт выполненных работ».
1.3. Пункт 9 приложения изложить в следующей редакции:
«9. Санкционирование расходов муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений, источником которых являются бюджетные инвестиции, осуществляется в соответствии с порядками, установленными           департаментом финансов Администрации города».
[bookmark: sub_300]2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов